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Tvory Club III Are Ekon. Fr.

769620-6924

Styrelsen for Ivory Club III Are Ekon, For. far hiirmed ldmna sin redoggrelse for foreningens utveckling
under rdkenskapsaret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Alimdnt om verksamheten

Foreningen har som @ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen for friluftsliv genom att tillhandahélia
fritids- bostéider och samordna inkép av fritidsutrustning 4t medlemmarna.

Foreningen har sitt site i Danderyds kommun i Stockholms lan,

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret

Aterigen hade fSreningen ett ir med negativt kassafldde d& vi hade markant higre el-kostnader och kostnader for ny
virmepump i hus C. Rintekostnaderna har inte varit hogre detta ar d3 vi har haft bundna rintebindningstider. P4 ett av
véra lan gick detta ut i slutet av rikenskapsaret och vi kommer under nésta rikenskapsar for en higre rantekostnad. D&
husen nu har blivit dldre sa har diven fastighetsskatten okat da skattebefrielsetiden nu [8pt ut. Detta har gjort att
féreningen har gkat medlemsavgifterna fér att kunna kiara de héigre kostnaderna.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsGversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2205-2304 2105-2204 2005-2104 1905-2004
Nettoomséttning 659 550 532 532
Resultat efter finansiella poster -259 -256 -382 -162
Soliditet % 49 50 50 52
FORAMNDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Balanserat Arets Totalt

insatser resuftat resultat

Belopp vid arets ingang 9494 678 -811515 -255 691 8427 472
Resultatdisposition entigt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning -255 691 255691 0
Arets resuitat -259 264 -259 264
Belopp vid drets utging 9 494 678 -1 067 206 -259 264 8 168 208
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1 067 206
Arets resultat -259 264
Summa -1326470
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning -1326 470
Summa -1326 470

Féreningens resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrakningar med tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING 1
2022-05-01 2021-05-01
023-04-30 2022-04-30
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Rorelseintiikter, lagerfrandringar m.m.

Nettoomsattning 659 050 549 500
Summa rérelseintiikter, lagerforéndringar m.m. 659 050 549 500
Rérelsekostnader

Kostnader for drift av fastigheterna 2 -385 433 -289 958
Kostnader for samfillighet (AreBjérmen + Frba) -63 400 -60 380
Owriga externa kostnader (férsikring, internet, bokforing, bank) -55 030 -58 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -213 779 -213779
anléggningstillgdngar

Fastighetsskatt -26 272 -8 348
Summa rorelsekostnader -742 914 -630 809
‘Rérelseresuttat - | 0 .gsge4 . .cB1309
Finansiefla poster

Réntekostnader och liknande resultaiposter -174 400 -174 382
Summa finansiella poster -174 400 -174 382
Resultat efter finansielta poster .~ o ipme2és - 255691
Resultatforeskatt ~ o .z59268 - -255691

Aretsresultat SR S 259264 -255691
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BALANSRAKNING
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TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Féruthetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Sumnma kassa och bank

Stimma omsattningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

T SRR R

am
2023-04-30 2022-04-30
B S R T : TR
15 598 200 15754 791
686 246 743 434
16 284 446 16 498 225
16284446 - 16498225
333 10 227 345
a0 38
13 440 12 600
346 690 239983
181 860 153 033
181 860 153 033
528550 - 393016
16 812 996 16 891 241
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Banklan

Summs lngfristiga shulder

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summahortfrisﬁga thrist skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5(7)

2023-04-30 2022-04-30
e e B R e T e R I L R e A T

9494 678 9494 678

9494 678 9494 678

-1 067 206 -811515

-259 264 -255 691

-1 326 470 -1067 206

8168208 o BAzTATR

7 8 000 000 8 000 000
8000000 8000000

45 741 16 336

8 599 047 447 433
644788 1463 769

16 812 996 16 891 241



Ivory Club Ul Are Exon. For.
769620-6924

NOTER
Not? " Redovisningsprindper . -

Enligt BFNAR 2016:10

o(7)

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

:Nfcit: E “Spexifikation av driftskostnader

El kostnader, nat och kWh (e reparationer)
Reparationer el

Reparationer VVS

Stadning

Sotning och brandskyddskontrofl

Egna kostnader hus A

Egna kostnader hus B (inbetaln - kostnader)
Egna kostnader hus C {inbetaln - kostnader)
Egna kostnader hus D

Egna kostnader hus £

Ovriga kostnader

Externt arbete fastigheten

Summa

Not 3 Byggnader

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Fardndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivringar

Redovisat viirde

Not 4 = Mark

ing&ende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvirden

Not' 5 7 Tekniska éﬁléig_gn'ingar

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

2022/2023 .

178 559
3378
76 208
36 450
6740
1882
15 254
6977
667

3890

55428

385433

2023-04-30

15 659 087
15 659 087

-1 096 137

-156 591
-1252 728

14 406 359

- 2023-04-30

1191 841
1191 841

2023-04-30-

1143750
1143 750
-400 316
-57 188
-457 504
686 246

202172022

114 B63
73 548
25 500
11270

-22115

567

5 065
88 262
289 958

" 2622-04-30

15 659 087
15 659 087

-939 546

-156 591
-1 096 137

14 562 950

2022-04-30

1191 841
1191 841

. 2022-04:3¢

1143 750
1143 750
-343128
-57 188
-400 316
743 434



lvory Club 11l Are Ekon. Fér.
769620-6924

Not 6 Foreningens- och husens bankkonton

Foreningens konto

Hus A

Hus B

Hus C

Hus D

Hus E

Summa

Not 7 Réntebindningstid banklan

77

2023-04-30 2022-04-30

138 410 76 7117
172 172

25 858 43 113
1615 16 810
5992 7159
9812 9062
181 859 153 033

Inget amorterades detta &r. Ett av véra tva 1an a 4.000.000 kr lades om till rérlig rénta pé 5,492%, (3 manaders fast
ranta). Linen bestdr nu av ett 13n med 3-arig réntebindningstid som forfaller i april 2025 samt ett med rérlig

rantebindningstid, som férnyas var tredje manad.

L&n 4.000.000 kr med rinta 2,17 %, 3 arig rantebindingstid som forfaller april 2025

Lan 4.000.000 kr med rérlig rantebindningstid (3 man)
Not 8 Upplupna kostnader och férbetalda intikter

Férbetalda medlemsavgifter

Upplupen fastighetsskatt

Upplupna elkostnader april

Ovriga skulder

Totalt

Not 9 Ovriga upplysningar till balansrikningen

545 200
17 748
13 891
22 208

599 047

Marknadsvardet pa fastigheten (de fem husen) véirderades per 2022-04-29 till 24 MSEK av HusmanHagberg
(fastighetsmiklare) att jamforas med det bokfdrda vérdet 16,5 MSEK.
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Wit —

Anna Nordstrom

Anna Soderling
Revisor, lekman och medlem i féreningen



